Pentru repetiri se acordă următoarele rabate:

Pentru repetiri de 3—4 ori 10%
” ” ” 5—8 ” 15%
” ” ” 9—11 ” 20%
” ” ” 12—15 ” 30%
” ” ” 16—20 ” 40%
Dela 20 de repetiri în sus 50%

Pentru anunțuri ce se publică pe mai multe luni se fac învoiri și reduceri și peste cele însemnate mai sus.

Brașov 1/13 Mai 1884.

Administrațiunea Gazetei Transilvaniei.

Conspectul operațiunilor Institutului

de credit și de economii „ALBINA” din luna Aprilie 1884.

INTRATE. ESITE.
Numărări transpusă din 31 Martie a. c.